
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 153 de 31 de maio de 2019

Substitui membro da Comissão de Recebimento de Material de Consumo dos órgãos da Administração Direta e Indireta do
Poder Executivo Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Servidor Marcos Adilson Gonzales de Arruda - Mat. 10107, representando a Fundação de Cultura
e do Patrimônio Histórico de Corumbá, para substituir Marcelle Caroline Paz das Neves - Mat. 12544 na Comissão de
Recebimento de Material de Consumo, nomeada por meio da Resolução SEFIG Nº 286/2018.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 31 de maio de 2019.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

Portaria “P” Nº 35, de 18 de janeiro de 2019.

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 154 de 31 de maio de 2019

Substitui membro da Comissão de Recebimento de Material Permanente dos órgãos da Administração Direta e Indireta do
Poder Executivo Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Servidor Marcos Adilson Gonzales de Arruda - Mat. 10107, representando a Fundação de Cultura
e do Patrimônio Histórico de Corumbá, para substituir Marcelle Caroline Paz das Neves - Mat. 12544 na Comissão de
Recebimento de Material Permanente, nomeada por meio da Resolução SEFIG Nº 287/2018.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 31 de maio de 2019.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

Portaria “P” Nº 35, de 18 de janeiro de 2019.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 949ee1c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T07:31:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




